АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 августа 2014 г. № 1890

г. КОТЛАС

О разрешении ООО «Орион» подготовки проекта внесения

изменений в проект планировки и проект межевания

территории Южного района города Котласа

в части территории квартала № 7-а

На основании статей 8, 41 - 46 Градостроительного кодекса РФ,

статьи 25 Устава МО «Котлас» и в связи с обращением ООО «Орион» от

05.08.2014, администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить ООО «Орион» подготовку проекта внесения

изменений в проект планировки и проект межевания территории

Южного района города Котласа в части территории квартала № 7-а,

утвержденных постановлением администрации МО «Котлас» от

05.04.2010 № 609 «Об утверждении проекта планировки Южного района

и проект межевания территории кварталов №№ 7, 7-А, 10, 11, 12, 15, 16,

20 Южного района города Котласа», согласно прилагаемой схеме.

2. Установить, что проект внесения изменений в проект

планировки и проект межевания территории должен быть представлен в

Отдел архитектуры и градостроительства администрации МО «Котлас»

не позднее шести месяцев со дня издания настоящего постановления.

3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в

газете «Двинская Правда» и размещению на официальном сайте МО

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин

User
Печатная машинка
О разрешении ООО "Орион" подготовки проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории Южного района города Котласа и части территории квартала № 7-а: постановления Главы МО "Котлас" № 1890 от 28 авг. 2014 г.// Двинская правда. - 2014. - 4 сент. (2). - С. 6-7 . - (Прил.: Официальный четверг)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации МО «Котлас»

от 28 августа 2014 № 1890

СХЕМА ГРАНИЦ ПОДГОТОВКИ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ